

**Consiliul Raional
Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 29
**Lucrari de reparatii constructii aferente drumului L181 Drum
de acces spre s.Cosernita**

Intocmit in prețuri curente 28.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 29:				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,65	64,84	431,19
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,21	64,84	1764,30
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,83	64,84	248,34
		Total manopera				2443,83

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,58	210,00	2221,80
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	6666,67	266,67
3.	2663102100000	Beton	m3	1,22	1416,67	1728,34
4.	26661228006111	Element prefabricat din beton armat - intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (L=3000mm, H640mm)	buc	35,24	3700,00	130388,00
5.	4100126202818	Apa	m3	0,92	25,00	23,00
		Total materiale de construcții				134627,81

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,86	500,00	1930,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,93	150,00	289,50
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,53	600,00	318,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,00	700,00	1400,00
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,10	600,00	1260,00
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,79	300,00	1437,00
		Total utilaje de construcții				6634,50

Total deviz:

**214484
,30**

Intocmit

Braghis N.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)